
Parengė ITMM Artūras Šakalys 
 

7.12 praktinės užduotys 
 

Užduotys. Parengti lankstinuką (skaitmeninį variantą, vėliau parodžius (atsiuntus) mokytojui 

ir mokytojui leidus galima jį spausdinti). 

 

Pasirinkti temas pagal kompiuterio numerį: 

 
Dėmesio. Nepageidautina žiaurumas, blogo elgesio reklamavimas. 

 

1. Lietuvos tūkstantmetis 

2. Lietuva 

3. Kaunas 

4. Lietuvos miestai 

5. Lietuvos kurortai 

6. Lietuvos istorija 

7. Kauno ,,Aušros” gimnazija 

8. Sportas 

9. Muzika 

10. Dailė 

11. Fotografija 

12. Kompiuteriai 

13. Mobilus telefonai 

14. Dviračiai, mašinos,motociklai. 

15. Gėlės 

16. Vaisiai 

17. Maistas 

 

 

Vertinimas 

 

Visos praktinės užduoties atlikimas – 10 balų. 

 Praktinėje užduotyje yra 10 elementų. Už kiekvieną praktinės veiklos elementą skiriamas vienas 

balas. Jų suma sudaro dešimt balų. Sudėjus praktinės veiklos ir testo pažymius ir padalinus iš dviejų 

gaunamas pamokos įvertinimas. 

 

1.Gulščias lapas, puslapio paraštės po 1 cm. ...................1 balas 

2. Puslapio suskirstymas į tris stulpelius. .........................1 balas 

3. nubrėžiant linija tarp jų. ............................................... 1 balas 

4. Įterpimas teksto............................................................. 1 balas 

5. Įterpimas paveiksliukų.................................................. 1 balas 

6. Teksto ir paveiksliukų lygiavimas................................ 1 balas  



Parengė ITMM Artūras Šakalys 
 

7. Lankstinuko autoriaus prisistatymas............................ 1 balas  

8. Lankstinuko pavadinimas ...., pastraipų antraštės 12 pt. tekstas 10 pt. Time New 

Roman šriftu. .................................................................... 1 balas 

9. Tarpai tarp eilučių 1,5 intervalo..................................... 1 balas  

10. Darbas atliktas laiku ir tvarkingai ............................... 1 balas 

 
 


